Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR
CEP: 86085-000 – Email: adm@circolondrina.org – Tel.: +55 (43) 3322 3708

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO – EDITAL 002/2026 ALC

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo. Os demais candidatos não selecionados, permanecerão com os

curriculos em nossos cadastros, agradecemos a todos inscritos.

Estaremos entrando em contato via e-mail e telefônico com o selecionado (a)
abaixo para processo de contratação.

• COORDENADOR

1. ALEXANDRE RAMOS DAS CHAGAS

• EDUCADOR SOCIAL/ARTE EDUCADOR

1. PRISCYLA RODRIGUES CARDOSO

• COMUNICAÇÃO

1. FELIPE TEIXEIRA

• AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1. JESSICA MARQUES

Londrina, 02 de fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Libano de Paula

Presidente – Assocaição Londrinense de Circo

mailto:adm@circolondrina.org